perlinere. episcopum in hoc condempnantes et ad

restitutionem cogentes. ipsum portum predicto pre

pósito et canonicis adiudicauimus. De districto uero

predictorum locorum scilicet Montenarii ét tolengi

et de districto terrarum maioris canonice que sunt

in quirino et messoriano . quia episcopus se legi-

ptimam habere possessionem idoneis testibus osten-

dit. testium iuramento prestito et de quibusdam

remisso canonicis condempnatis. ipsum episcopum

absoluimus. et banc sententiam Guilielmo causidico

scribendam tradidimus eamque sigillo nostre inscri-

ptionis corroborauimus.

■j- Ego Hugo presbiter Cardinalis tituli in Lucina

subscripsi.

Data nouarie per manum Guilielmi causidici anno b

ab incarnacione domini nostri Ihu Xpi mcxlvi. xvh

kal. septembris indicione nona. (L. S.)

dauerunt et firmauerunt per manum aduocati eorum

cassiani.

Ego cono scriptor uice aimonis cancellarii mense

nouembrio in in feria indictione vn anno domini

millesimo cxlvi. Régnante Gunrado rege, rogatus

scripsi.

( CCCCLXXXVIII )

Eugenio III papa conferma i privilegia le immu-

nità , e le possessions dei canonici di S. Orso

d!Aosta.

1146

DaWoriginale. Archivio di S. Orso cTÀosta.

(L. C.)

( CCCCLXXXVII )

Elemosina di beni allodiali fatta da Martino e

Cassiano padre e figliuolo alla Canónica di S. Orso

a"Josta. î" . 'V

it 46, in novembre

DaWoriginale. Archivio délia Collegiata di S. Orso d'Jotta.

(b.C.)

Magnificamus in domino ecclesiam sancti Petri

sanctique Vrsi (1).

Ego enim in Dei nomine Martinus et Cassianus

fiUus meus uenditionem et elemosinam facimus Uli

ecclesie et canonicis regularibus eiusdem ecclesie

quam in perpetuum esse uolumus . hoc est omne

illud alodium quod nos habemus ad stabulum et

in aireio. et in aona. et in neirano. sicuti inuestiti

sumus et aliquis per nos. Et accepimus precium

ni libras et s solidos, et habeant potestatem fa

ciendi quidquid uoluerint habendi, uendendi. do-

nandi. siue commutandi. una cum exitibus et per

mis et aquarum cursibus. Quod si post hune diem

ullus homo est qui hanc uenditionem et elemosi

nam istam inquietare uel remouere uoluerit non

ualeat uendicare quod repetit, sed insuper sit cul-

pabilis et impleturus dupla bona atque meliorata

in consimilibus locis . et in argento libras xx. Et

uenditio ista et helemosina firma et stabilis per-

maneat una queque, cum stipulatione pro omni

firmitate subnixa. Actum in Augusta ciuitate loco

publico in claustro sánete Marie et sancti Iohan

nis. Testes Guilencus. alter Guilencus. Ricalmus.